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	Aktywna Parafia





konflikt izraelsko-palestyńskiJerozolima – w wyniku wojny ograniczono możliwość uczestnictwa w liturgiach





WatykanPapież do Światowego Forum Wiejskiego: rodzinne rolnictwo to skarb społeczeństw




UkrainaAbp Szewczuk dziękuje Polakom za wsparcie i wzywa do nieulegania manipulacjom




krakowskaBp Muskus do młodych: św. Józef to patron ludzi na rozdrożu




Depesze KAI


20 marca 2024 | 12:13Wkrótce XIV Noc Konfesjonałów w kościołach w całej Polsce




20 marca 2024 | 11:17Warszawa: 22 marca XXIV Ogólnopolska Droga Krzyżowa Ludzi Pracy




20 marca 2024 | 10:47Abp Gądecki: praca stała się drogą uświęcenia św. Józefa




20 marca 2024 | 10:14Lwów: biskup Kawa o potrzebie wyzwolenia od demonów wojny




20 marca 2024 | 09:53Papież zaapelował o negocjacje i zakończenie wojen w Ukrainie i Ziemi Świętej




20 marca 2024 | 09:34Franciszek:  Niech Polska będzie ziemią, która chroni życie w każdym jego momencie




Depesze KAI
"Wkrótce XIV Noc Konfesjonałów w kościołach w całej Polsce"

Depesze KAI
"Warszawa: 22 marca XXIV Ogólnopolska Droga Krzyżowa Ludzi Pracy"

Depesze KAI
"Abp Gądecki: praca stała się drogą uświęcenia św. Józefa"

Depesze KAI
"Lwów: biskup Kawa o potrzebie wyzwolenia od demonów wojny"

Depesze KAI
"Papież zaapelował o negocjacje i zakończenie wojen w Ukrainie i Ziemi Świętej"

Depesze KAI
"Franciszek:  Niech Polska będzie ziemią, która chroni życie w każdym jego momencie"

Depesze KAI
"Bp Fernandes z USA: Naszym największym bogactwem są ludzie, a oni potrzebują Chrystusa"

Depesze KAI
"Franciszek: Bóg chce, abyśmy byli mądrymi świętymi (dokumentacja)"

Depesze KAI
"Franciszek: Bóg chce, abyśmy byli mądrymi świętymi,"

Depesze KAI
"Abp Szewczuk: Nawet kiedy Ojciec Święty się myli jako człowiek, kiedy pada ofiarą manipulacji, skała św. Piotra stoi"


Informacje

Watykan
Franciszek: jesteśmy powołani, by siać nadzieję i budować pokój




w najbliższym czasie

W poniedziałek odbędzie się pogrzeb Ernesta Brylla


Łódź

Piąty dzień Nowenny w intencji Ojczyzny z kard. Grzegorzem Rysiem z Łodzi



patronat KAI

„Tak dla życia – prawdziwa pomoc dla kobiet” – konferencja w Sejmie z okazji Narodowego Dnia Życia


Caritas Polska

300 ton żywności w 24. edycji akcji Tak. Pomagam!



przemyska
Bp Chudzio: czy w naszej wewnętrznej świątyni mieszka prawdziwy Bóg?



sandomierska
W Sandomierzu ustanowiono nowych lektorów i przyjęto kandydata do święceń




bydgoska
Bp Włodarczyk: miłosierdzie bez sprawiedliwości jest matką nieporządku i ruiny



bydgoska
„Niech się dzieją cuda” – wieczór uwielbienia Odnowy w Duchu Świętym





Hiszpania

Ksiądz stanie przed sądem za krytykowanie islamu


Europa

Na linii Niemcy-Watykan odbędą się rozmowy o przyszłości „drogi synodalnej”



Europa

Kard. Zuppi: słowa Ojca Świętego nie są naiwnością


Cypr

W Nikozji przyjął sakrę pierwszy od ponad 4 wieków biskup katolicki

 


20 marca 2024 | 12:19Bp Chudzio: czy w naszej wewnętrznej świątyni mieszka prawdziwy Bóg?


20 marca 2024 | 12:17W poniedziałek odbędzie się pogrzeb Ernesta Brylla


20 marca 2024 | 12:00Ks. prof. Cisło: gdy Bóg chce zbawiać, nie powstrzyma go ludzka słabość



	













Pełne tłumaczenie komunikatu Dykasterii Nauki Wiary ws. reakcji na „Fiducia supplicans”




Kościelne święta nakazane 2024 KALENDARZ






Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny


  

Inwazja Rosji na Ukrainę

SERWIS SPECJALNY

Synod o Synodalności

SERWIS SPECJALNY


Opinie

Biskupi wybrali „ludzi środka”

Marcin Przeciszewski

Nieludzka decyzja Zgromadzenia Narodowego Francji

Antoni Szymański

Francja staje się państwem totalitarnym

Stanisław Tasiemski OP

Dlaczego środowiska popierające aborcję na żądanie są przeciwne referendum?

Antoni Szymański

Kościół musi przejść przez trudny moment swojej historii, żeby skutecznie dawać świadectwo prawdzie

Marcin Przeciszewski

Polscy misjonarze chlubą Kościoła polskiego na terytoriach misyjnych

ks. Maciej Będziński

Kościół chce modlić się za wszystkie osoby skrzywdzone wykorzystaniem seksualnym

ks. Piotr Studnicki

Złożone w Sejmie projekty ustaw kwestionują dorobek wolnej Rzeczypospolitej

Antoni Szymański

Przez całkowitą abstynencję wielu do trzeźwości wszystkich

bp Tadeusz Bronakowski

Troska o zdrowie prokreacyjne  – przede wszystkim

Ewa Ślizień-Kuczapska

Analiza

Kościół na wirażu historii – analiza sytuacji



Kim jest abp Tadeusz Wojda – nowy przewodniczący Episkopatu?



Rozmowa

Mamy epidemię samotności – jak dobrze umierać? Wywiad z ks. prof. Andrzejem Kobylińskim



„Pokora vs. Pycha. Jak zwyciężyć?” – wkrótce rekolekcje wielkopostne z Teobańkologią








Franciszek

Franciszek apeluje o pokój w krajach ogarniętych wojną i zamieszkami


Papieskie przesłanie do miasta Méridy: niech Wielki Tydzień pozostawi ślad


Papież podkreśla zasługi zmarłego kard. Cordesa


Episkopat

Episkopat o bieżących sprawach Kościoła w Polsce – komunikat po obradach


Abp Józef Kupny, metropolita wrocławski, zastępcą przewodniczącego Episkopatu


Abp Tadeusz Wojda nowym przewodniczącym Episkopatu



 
Sponsorowane


Sprzęt przemysłowy wysokiej jakości – co go cechuje?



Kościół poewangelicki w Śliwicach wystawiony na sprzedaż



Kto obecnie może dostać kredyt walutowy w Polsce?

Polecane


Sanktuarium

SANKTUARIA POLSKIE



Narodowe czytanie Pisma Świętego

J 19, 17-42 Jezus – umierając na krzyżu przekazuje Ducha Rodzinie Bożej – Kościołowi




Dobra książka„Bóg nie opuścił Ukrainy. Abp Szewczuk w rozmowie z Krzysztofem Tomasikiem”
Dzięki wieloletniej przyjaźni i współpracy oraz zaufaniu powstała wyjątkowo książka - „Bóg nie opuścił Ukrainy. Abp Szewczuk w rozmowie z Krzysztofem Tomasikiem”. To zapis rozmowy, jaką szef działu zagranicznego Katolickiej ...









w najbliższym czasie
Warszawa, 25 marcaW poniedziałek odbędzie się pogrzeb Ernesta Brylla
Pogrzeb Ernesta Brylla, poety, pisarza, autora tekstów piosenek, odbędzie się w najbliższy poniedziałek (25 marca) w kościele św. Dominika na warszawskim Służewie. Twórca zmarł 17 marca w wieku 89 lat.






w najbliższym czasie
Warszawa, 19 marca„Odbudujmy DOM. Rozmowy o zdrowym duszpasterstwie” – prezentacja projektu
Katolicka Agencja Informacyjna, Fundacja Świętego Józefa KEP, Biuro Delegata KEP ds. Ochrony Dzieci i Młodzieży oraz redakcja dominikanie.pl zapraszają na prezentację wspólnego projektu Fundacji Świętego Józefa i ...






w najbliższym czasie
Rzym, 11-15 listopadaRekolekcje Kapłańskie w Domu Polskim w Rzymie
Czy pragniesz pogłębić swoją więź z Bogiem i odnaleźć nowe inspiracje w swojej kapłańskiej posłudze? Czy marzysz o wyjątkowym doświadczeniu duchowym, które wzbogaci twoją pracę duszpasterską? - na te i na inne pytania ...






w najbliższym czasie
Warszawa, 11-14 kwietniaXXIX Targi Wydawców Katolickich – wraca Święto Dobrej Książki
Już po raz 29. czytelnicy, autorzy i wydawcy wspólnie przeżywać będą Święto Dobrej Książki. W dn. 11-14 kwietnia 2024 r. odbędą się XXIX Targach Wydawców Katolickich. Po raz kolejny w gościnnych progach Arkad Kubickiego ...






w najbliższym czasie
Warszawa, 20 marcaKapłaństwo jakiego potrzebujemy – debata w 100-lecie święceń kard. Stefana Wyszyńskiego
W tym roku przypada 100-lecie święceń kapłańskich kard. Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia. Czego dzisiaj wymagałby Prymas od księży w Polsce? - to pytanie na które potrzeba dziś konkretnej odpowiedzi, myśląc o Kościele ...






w najbliższym czasie
Warszawa, 4 kwietniaPełnia: razem czy osobno? – debata i warsztaty w Centrum Myśli Jana Pawła II
Czy człowiek potrzebuje bliskiej relacji z innymi osobami? Jakie są najsilniejsze rodzaje więzi, w jakie wchodzi człowiek? Czy osoba niebędąca w bliskich relacjach z innymi jest „kompletna”? Odpowiedzi między innymi na te ...






w najbliższym czasie
Watykan, 27 kwietnia Watykańskie obchody 10. rocznicy kanonizacji Jana Pawła II
W 10. rocznicę kanonizacji papieża Jana Pawła II jeden z jego najbliższych współpracowników, obecny dziekan kolegium kardynalskiego kard. Giovanni Battista Re odprawi w sobotę 27 kwietnia Mszę św. w bazylice św. Piotra w ...






w najbliższym czasie
Przemyśl, 23 marcaPielgrzymka „Z błogosławioną rodziną Ulmów w obronie życia”
„Z błogosławioną rodziną Ulmów w obronie życia” – pod takim hasłem 23 marca odbędzie się pielgrzymka do relikwii bł. rodziny Ulmów w Markowej, której organizatorami są Organizatorami wydarzenia są: ...






w najbliższym czasie
Masłów, 22 marcaPapieska Droga Krzyżowa w miejscu, które odwiedził św. Jan Paweł II
W piątek, 22 marca, bp Marian Florczyk będzie przewodniczył Mszy św. i nabożeństwu terenowej Drogi Krzyżowej w Masłowie – w miejscowości, gdzie w 1991 r. z wiernym diecezji kieleckiej spotkał się św. Jan Paweł II, podczas swej ...






w najbliższym czasie
Pratulin, 31 maja – 2 czerwcaJerycho Młodych 2024
„Uwierz” – po tym hasłem spotkają się w tym roku młodzi diecezji siedleckiej. Jerycho Młodych odbędzie się w dniach 31 maja – 2 czerwca br. w Sanktuarium Błogosławionych Męczenników Podlaskich w Pratulinie. ...






w najbliższym czasie
Kraków, od 27 maja 2023 r. do 8 maja 2025 r.„Sztuka sakralna Małopolski” – wystawa w Muzeum Archidiecezjalnym kard. Wojtyły
Już od 27 maja 2023 roku, Muzeum Archidiecezjalne Kardynała Karola Wojtyły w Krakowie zaprasza na organizowaną wspólnie z Muzeum Okręgowym w Nowym Sączu wystawę „Sztuka sakralna Małopolski”.
Ekspozycja zaaranżowana na dwóch ...









WarszawaZostań najlepszym Tatą! – przegląd wspólnot i inicjatyw ojcowskich


Raporty



18 marca 2024 | 14:11Raport z działań pomocowych i prewencyjnych w Kościele w 2023 roku




22 listopada 2023 | 12:39Zaprezentowano wyniki ogólnopolskiego badania jakości życia dzieci i młodzieży




21 listopada 2023 | 15:54„Stwierdzenie nieważności małżeństwa w Kościele w Polsce” – streszczenie raportu




duszpasterstwo
„Odbudujmy dom. Rozmowy o zdrowym duszpasterstwie” – wkrótce ruszy nowa seria podcastów



Warszawa
Ks. Pawlukiewicz pobłogosławił małżeństwo członka Grupy MoCarta. Nagranie ze ślubu homilii i świadectwo



święci
Patron Dnia: Święty Józef, pierwszy prawdziwy mężczyzna


Multimedia
Ekumeniczna Droga Krzyżowa przeszła ulicami Łodzi
Wierni i duchowni łódzkich Kościołów chrześcijańskich i Kościoła Rzymskokatolickiego wzięli udział w łódzkiej Ekumenicznej Drodze Krzyżowej, która, już po raz kolejny, przeszła przez centrum miasta. Podczas tego pasyjnego nabożeństwa duchowni i świeccy ...

Obejrzyj


Zespół Szkół nr 3 we Włoszczowie – laureatem Nagrody im.

Obejrzyj


Abp Jędraszewski: do chwały zmartwychwstania idzie się przez

Obejrzyj
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